
 

 

СОВЕТ ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА   

 

РЕШЕНИЕ  

от 18.07.2019 года                                                                                          № 241 

станица  Хоперская 

 

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета Хоперского 

сельского поселения Тихорецкого района А.А. Крыс 
 

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 

06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 7 статьи 25 Устава 

Хоперского сельского поселения Тихорецкого района, на основании заявления 

депутата Совета Хоперского сельского поселения Тихорецкого района, Крыс 

Анжелики Александровны, от 16 июля 2019 года о досрочном прекращении 

полномочий депутата Совета Хоперского сельского поселения Тихорецкого 

района Совет Хоперского сельского поселения Тихорецкого района р е ш и л: 

1.Прекратить досрочно полномочия депутата Совета Хоперского 

сельского поселения тихорецкого района Крыс Анжелики Александровны в 

связи с отставкой по собственному желанию 16 июля 2019 года. 

2.Общему отделу администрации Хоперского сельского поселения 

Тихорецкого района обеспечить размещение настоящего решения на 

официальном сайте поселения в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

комиссию по социальным, организационно-правовым вопросам и местному 

самоуправлению Совета Хоперского сельского поселения Тихорецкого района 

(Садковская). 

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 16 июля 2019 года. 

 

 

 

Председатель Совета 

Хоперского сельского поселения 

Тихорецкого района                                                                               С.Ю.Писанов 


